
COD. PRATICA: 2016-002-14971 

segue atto n. 13106  del 21/12/2016  1 

 
 
 
 

 

Regione Umbria 

Giunta Regionale 
 

DIREZIONE REGIONALE RISORSE FINANZIARIE E STRUMENTALI. AFFARI GENERALI 
E RAPPORTI CON I LIVELLI DI GOVERNO 

Servizio Provveditorato, gare e contratti e gestione partecipate 
 

 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

 
N. 13106  DEL  21/12/2016 

 
 

OGGETTO:   Rettifica Determinazione dirigenziale n. 12989 del 19/12/2016 avente ad 
oggetto: “Nomina commissione incaricata della valutazione dell’offerta 
tecnica relativa alla Richiesta di Offerta sul Mepa per l’affidamento dei servizi 
per la realizzazione dell’evento finale del Progetto Imove. CUP 
I99D16000700006. CIG Z241C3D8A9.” 

 
Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, 165 e sue successive modifiche ed integrazioni; 
Vista la legge regionale 1 febbraio 2005, n. 2 e i successivi regolamenti di organizzazione, 
attuativi della stessa; 
Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e sue successive modifiche ed integrazioni; 
Vista la legge regionale 16 settembre 2011, n. 8, “Semplificazione amministrativa e normativa 
dell’ordinamento regionale e degli Enti locali territoriali”; 
Visto il Regolamento interno di questa Giunta; 

Vista la Determinazione dirigenziale n. 12989 del 19/12/2016 avente ad oggetto: “Nomina 
commissione incaricata della valutazione dell’offerta tecnica relativa alla Richiesta di Offerta 
sul Mepa per l’affidamento dei servizi per la realizzazione dell’evento finale del Progetto 
Imove. CUP I99D16000700006. CIG Z241C3D8A9.”; 

Riscontrato che, per mero errore materiale, è stato indicato il nome del membro della 
Commissione Mara Fraticelli anziché il nome corretto Maria Rosaria Fraticelli; 

Ritenuto, pertanto, opportuno rettificare in tal senso la citata Determinazione dirigenziale n. 
12989 del 19/12/2016, fermo quant’altro disposto con il medesimo atto; 
Considerato che con la sottoscrizione del presente atto se ne attesta la legittimità; 



COD. PRATICA: 2016-002-14971 

segue atto n. 13106  del 21/12/2016  2 

 

Il Dirigente 
D E T E R M I N A 

 

1. di rettificare, fermo restato quant’altro con essa disposto, la Determinazione dirigenziale n. 
12989 del 19/12/2016 avente ad oggetto: “Nomina commissione incaricata della 
valutazione dell’offerta tecnica relativa alla Richiesta di Offerta sul Mepa per l’affidamento 
dei servizi per la realizzazione dell’evento finale del Progetto Imove. CUP 
I99D16000700006. CIG Z241C3D8A9.”, nel senso che il nome del membro della 
Commissione deve intendersi Maria Rosaria Fraticelli, anziché Mara Fraticelli; 

2. di pubblicare, ai sensi dell’art. 29, comma 1 D.Lgs. 50/2016, il presente provvedimento, 
corredato dai curricula dei componenti della commissione incaricata della valutazione delle 
offerte tecniche quali parte integrale e sostanziale dell’atto; 

3. di dichiarare che l'atto è immediatamente efficace. 
 
 
 
Perugia lì 21/12/2016 L’Istruttore 

Susanna Dottori 
 Istruttoria firmata  ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell’Amministrazione digitale 

 
 
 
Perugia lì 21/12/2016 Si attesta la regolarità tecnica e amministrativa 

Il Responsabile 
Enrico Bartoletti 

 
Parere apposto ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell’Amministrazione digitale 

 
 
 
  
 
Perugia lì 21/12/2016 Il Dirigente  

Avv. Maria Balsamo 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82, art. 21 comma 2 

 
 


